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EQ Plan - Installation i Pyramid Business Studio

Anvisning för installationsförfarandet vid kopplingen mellan EQ Plan 3.6 och MPS i Pyramid Busi-
ness Studio för användning med Microsoft Windows. Anvisningarna gäller från Pyramid version 
3.40A. 
För senare förändringar eller tillägg, hänvisas till programmets hjälpavsnitt eller särskild 
dokumentation.
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Installationsanvisning; koppling EQ Plan - Pyramid

Detta dokument beskriver installationsförfarandet för kopplingen mellan EQ Plan 3.6 och MPS i Pyra-

mid Business Studio. Här beskrivs enbart EQ Plan-delen av installationen. Filerna finns i mappen 

eqplan\install under Pyramid.

För att kunna installera kopplingen behövs följande:
Installationsprogram för EQ Plan 3.6 (eqplan3.6.exe).
Svenskt språkstöd för EQ Plan 3.6 (eqplan3.6_sve.exe).
Pyramid Business Studio från Unikum med MPS och Grafisk planering. 
Installationsprogram för EQ Plan-delen av kopplingen (installPyramid-3.6.exe).

Filförteckning finns på nästa sida.

Normal installation
Installera EQ Plan på valfri plats, genom att köra filen eqplan3.6.exe. Vid Slutför, 
markera rutan ”Kör EQ Plan”. Kör EQ Plan minst en gång för att filen eqplan.ini ska 
skapas.
Installera tillägget för Pyramid genom att köra filen installPyramid-3.6.exe.
Installera svenskt språkstöd för EQ Plan, genom att köra eqplan3.6_sve.exe. 
Installera EQ Plan-delen av kopplingen genom att köra filerna viewer3.6.exe och 
viewer3.6_sve.exe. 

obs! Kopplingen måste installeras i samma katalog som EQ Plan, eftersom den uppdaterar 
eqplan.ini i den katalog den själv installeras i.

Verifiera att kopplingen installerats genom att starta EQ Plan (eqplan.exe) och kontrollera 
att det finns två menypunkter under Arkiv (File) med namnen Importera och Exportera. 
I dessa två menyval ska det sedan finnas undermenyer för respektive meny med namnen 
”Importera från Pyramid” och ”Exportera till Pyramid”.

Registrera EQ Plan
För att registrera EQ Plan gör du så här:

Alternativ 1

Starta EQ Plan. I dialogen som visas finns en knapp med texten ”Registrera nu” (alt. ”Regis-
ter now”). Klicka på den. Ett formulär visas då. Fyll i formuläret och klicka på ”Skicka ” 
(alt.”Submit”) längst ner för att skicka formuläret som e-post. Licenskoder och anvis-
ningar skickas till den e-postadress som formuläret skickats från.

Alternativ 2

Kontakta Timemetrics via e-post eller telefon. Ha alla kunduppgifter redo! 
Följ anvisningarna som ges för att registrera EQ Plan.

Om något blir fel
Om något blir fel eller inte fungerar, kontakta i första hand Unikums supportavdelning.

•
•
•
•

1.

2.
3.
4.
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Filer
eqplan3.6.exe			  installation av EQ Plan.
eqplan3.6_sve.exe		  installation av svenskt språkstöd för EQ Plan.
installPyramid-3.6.exe		  installation av plug-in för Pyramid.
viewer3.6.exe			  installation av EQ Plan viewer.
viewer3.6_sve.exe		  installation av svenskt språkstöd för EQ Plan viewer.

Plats

Installationsfilerna finns i mappen eqplan\install under Pyramidmappen.

tips! Om Pyramid ger meddelande om ”Felaktig filstruktur” vid Verkställ i rutin 6551, kan det 
bero på att Pyramid inte hittar mappen EQPlan\Pyfiles under Pyramidmappen.

Mer om EQ Plan och rutin 6551 Grafisk Planering finns att läsa i F1-hjälp.
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